
CHOLET 0
LE PONTREAU 7 7

St LEGER SOUS CHOLET 2,5 9,5

BEGROLLES EN MAUGES (LA CROIX PIERRE) 6,5 16
CARREFOUR DE BELLE FONTAINE A GAUCHE 2 18

LA JUBAUDIERE 5 23
CARREFOUR LE MAY SUR EVRE/CHEMILLE A GAUCHE 3,5 26,5
CARREFOUR LA MAISON NEUVE A DROITE 6 32,5

St GEORGES DES GARDES 5 37,5

TREMENTINES 4 41,5

CHOLET (PERIPHERIQUE) 9,5 51

C. V. S. F WE. 18

DEN. : 361 m                                        OPEN. : 14143385

SAMEDI 3 MAI 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30


